
    Uchwała Nr  XXXVII/746/2020 

          Rady Miasta Rzeszowa 

        z dnia 29 września 2020 r. 

 

zmieniająca  uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Projektant”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r, poz. 713), art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta  Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr XX/329/2019 Rady Miasta Rzeszowa  z dnia 22 października 2019 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Projektant” określa się 

wysokość pożyczki  na finansowanie zadań inwestycyjnych  w latach  2019-2020 na  kwotę 

4 912 983 zł. 

 

2.  § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„2) w 2020 roku na zadanie „Budowa drogi łączącej ul. KDZ i KDL wraz z niezbędną infrastrukturą”  

3 717 192 zł”.                                                                                     

§ 2 

   

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

             Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                     Andrzej Dec 



UZASADNIENIE 

 

 

Pożyczka przeznaczona jest na „Budowę drogi łączącej ul. KDZ i KDL wraz z niezbędną 

infrastrukturą”. Zakres prac obejmuje  budowę drogi gminnej o długości 585 m wraz z chodnikami, 

parkingami, oświetleniem i odwodnieniem w rejonie budownictwa wielorodzinnego.  

 Zwiększenie w 2020 r.  pożyczki o 275 000 zł  pozwoli na wykonanie robót dodatkowych 

polegających na wykonaniu wykopów oraz usunięciu gruntów niezdatnych do budowy drogi.   

W 2020 r. wartość pożyczki po zmianach, na tym zadaniu, wyniesie 3 717 192 zł. 

   Łączna wartość pożyczki zaciągniętej w Spółdzielni Mieszkaniowej „Projektant” w latach 2019-

2020  to kwota 4 912 983 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


